
Поради проширување на нашиот Технички оддел имаме потреба од

Електричар

Улога во тимот :

• Го информира претпоставениот инженер за недоследност на проектната
документација при извршување на инсталацијата

• Го инфоемира претпоставениот инженер за евентуална промена согласно актуелната
ситуација на терен

• Одговорен за навремено извршување на дневните активност и задачи

• Одговорен за квалитетно извршување на дневните активност и задачи

Потребни Квалификации :

• ССС

• Познавање на инсталацијата од областа на електротехника

• Познавање на проектна документација

• Подготвеност за извршување на повеќе задачи

• Комуникативни способности и вештини

• Тимски дух

Заинтересираните кандидати можат да аплицираат најдоцна до 30.03.2023 на следнава
e-mail адреса:

hr.telelinkmk@telelinkinfra.com

Telelink Infra Services е компанија етаблирана како индустриски лидер и синоним за квалитет и доверба 
во професионалните услуги во полето на телекомуникации, приватна, индустриска и јавна 
инфраструктура.
Со седиште во Софија, Бугарија, компанијата Telelink Infra Services е присутена со локални подружници 
во Велика Британија, Германија, Северна Македонија и Албанија, потпирајќи се на  разновидна 
експертиза и развиваме таленти во меѓународен тим со повеќе од 300 членови.
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